BP 1177 f 061r 08 wo 15-07-1383.

Henricus van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 061r 09 wo 15-07-1383.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Heijlwigis wv Petrus Steenwech" en voornoemde Arnoldus beloofde, zo nodig, de brief aan voornoemde Nijcholaus ter hand te stellen.

X.

Et fiet vidimus de littera incipiente Heijlwigis relicta quondam Petri Steenwech et dictus Arnoldus promisit (dg: dicto Nij) super habita et habenda dicto Nijcholao tradere quotient indiguerit ut in forma. Testes datum supra.

BP 1177 f 061r 10 do 16-07-1383.

Willelmus Kepken en zijn broer Gerardus Kepken beloofden aan Philippus Jozollo etc 30 Brabantse dobbel mottoen binnen een maand te betalen, op straffe van 1.

(dg: Pet) Willelmus Kepken et Gerardus Kepken eius frater promiserunt Philippo Jozollo etc (dg: XL L) XXX Brabant dobbel mottoen (dg: ad) infra unum mensem proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Bruheze et Wellen datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1177 f 061r 11 do 16-07-1383.

Petrus uten Hautart en zijn broer Willelmus beloofden aan hr Leonius van Scijnle priester, tbv hem en de heren Johannes van Dungen, Henricus Buc en Albertus Buc, 72 Brabantse dobbel met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Petrus uten Hautart et Willelmus eius frater promiserunt domino (dg: Johanni) Leonio de Scijnle presbitro ad opus sui et (dg: op) ad opus minorum (dg: di) Johannis de 'de Dungen Henrici Buc Alberti Buc seu alterius eorum LXXII Brabant dobbel (dg: ad pur pro) seu valorem in auro ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 061r 12 do 16-07-1383.

De broers Petrus en Gerardus, kv Gerardus gnd Witmeri, verkochten aan Henricus zvw Henricus van den Waude 1½ bunder land of iets meer, in

Schijndel, in een hoeve gnd Schrijvers Hoeve, aan voornoemde Gerardus Witmeri overgedragen door Lambertus gnd van den Heijden, waarvan voornoemde Gerardus Witmeri zijn vruchtgebruik overgedragen had aan voornoemde broers Petrus en Gerardus, tbv hen en Hermannus, Johannes en Lambertus, kv voornoemde Gerardus Witmeri. Voornoemde Hermannus, Johannes en Lambertus zullen afstand doen.

Petrus et Gerardus fratres liberi Gerardi dicti Witmeri unum et dimidium bonaria terre seu paulo plus sita in parochia de Scijnle in manso dicto communiter Scrivers Hoeve supportata dicto Gerardo (dg: dicto Wit) Witmeri a Lamberto dicto (dg: di) van den Heijden prout in litteris et de quibus (dg: duo) uno et dimidio bonariis dictus Gerardus Witmeri suum usufructum quem habuit in eisdem dictis (dg: Ger) Petro et Gerardo fratribus suis liberis ad opus eorum et ad opus Hermannii Johannis et Lamberti fratrum (dg: dicti) liberorum dicti (dg: Lam) Gerardi Witmeri supportaverat hereditarie vendiderunt Henrico filio (dg: Hen) quondam Henrici van den Waude supportaverunt cum litteris (dg: et jure) et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum Hermannii Johannis et Lamberti liberorum dicti Gerardi Witmeri deponere promiserunt insuper dicti venditores et cum eis dictus Gerardus eorum pater (dg: s) indivisi super habita et habenda quod ipsi dictos Hermannum Johannem et Lambertum super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare et perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.